
Uchwała Nr  LXVII/557/2023 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 23 listopada  2023 r. 

 

 

w sprawie udzielenie pomocy rzeczowej Powiatowi Gostyńskiemu 
 

 
Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm. ) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i 
art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2023 r. poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Postanawia się udzielić z budżetu Gminy Krobia pomocy rzeczowej Powiatowi 
Gostyńskiemu na rok 2023 do kwoty 1 500,00 zł ( słownie: złotych tysiąc pięćset 
00/100 ) na zadanie bieżące związane z wykonaniem projektu stałej organizacji ruchu 
na drogach powiatowych.  
 
§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi 
 
§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 

do  Uchwały  Nr LXVII/557/ 2023 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia  23 listopada  2023 r. 

 

w sprawie udzielenie pomocy rzeczowej Powiatowi Gostyńskiemu 
 

 

Gmina Krobia w związku z zamiarem ustawienia nowych przystanków autobusowych 

przy drodze powiatowej nr 4803P, w miejscowości Krobia i Potarzyca zobowiązana 

jest wykonać projekt stałej organizacji ruchu. Ustawienie nowych przystanków 

autobusowych zapewni właściwy i bezpieczny dojazd dzieci do Szkoły Podstawowej w 

Krobi. W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.  

 
 
 
   
 
 
Sporządziła : 
Angelika Wenderska 
 


